IHRE WERBEMÖGLICHKEITEN AUF DER GOLFANLAGE SCHLOSS LÜTETSBURG



WERBEFLÄCHEN MIT GROSSER SICHTBARKEIT

DRIVINGRANGE	 XL-Werbetafel Drivingrange 6.000 x 1.500 mm M-Werbetafel Drivingrange 4.000 x 1.500 mm 	XL: 2.000 € p.a. M: 1.500 € p.a.	Laufzeit: 12 Monate Werbetafel produziert Kunde
ABSCHLAGTAFELN	• Abschlag Tee 1–18 700 x 146 mm	550 € p.a. Staffelpreise auf Anfrage	Laufzeit: 12 Monate Layout kann vom Kunden geliefert oder auf Wunsch erstellt werden
GOLF-E-CARTS	E-Carts Club Car Tempo Komplett mit 5 Werbefolien	950 € p.a.	Laufzeit: 12 Monate Layout kann vom Kunden geliefert oder auf Wunsch erstellt werden

WEITERE WERBEFLÄCHEN

SIT UND WATCH	 Je eine Werbefläche in den Umkleideräumen und am Ballautomaten in DIN A4/A3-Format 	1.000 € p.a.	Laufzeit: 12 Monate Kunde bestückt selbst
WEBSITE	 Eigene Kachel auf Unterseite Logo und Verlinkung auf Kooperationsseite* 	300 € p.a. 150 € p.a. / * Für Werbe- partner kostenlos	Laufzeit: 12 Monate Kunde liefert Bild und Text
NEWSLETTER	Beitrag im Newsletter mit Link (ca. 1.000 Adressen)	150 € p.a. Für Werbepartner kostenlos	Kunde liefert Bild und Text

WERBEPAKETE			
GOLD- WERBEPAKET	 XL-Werbetafel Drivingrange Abschlag Tee 1–18 E-Carts Club Car Tempo Logo und Verlinkung Kooperationsseite Beitrag im Newsletter mit Link 	Summe Einzelpreise: 3.800 € p.a. Paketpreis: 3.500 € p.a.	Laufzeit: 12 Monate
SILBER- WERBEPAKET	 M-Werbetafel Drivingrange Abschlag Tee 1–18 E-Carts Club Car Tempo Logo und Verlinkung Kooperationsseite Beitrag im Newsletter 	Summe Einzelpreise: 3.300 € p.a. Paketpreis: 3.000 € p.a.	Laufzeit: 12 Monate
BRONZE- WERBEPAKET	 Abschlag Tee 1–18 E-Carts Club Car Tempo Logo und Verlinkung Kooperationsseite Beitrag im Newsletter 	Summe Einzelpreise: 1.800 € p.a. Paketpreis: 1.650 € p.a.	Laufzeit: 12 Monate

BITTE WENDEN!

IHRE WERBEMÖGLICHKEITEN AUF DER GOLFANLAGE SCHLOSS LÜTETSBURG



SPONSORING

TURNIER- SPONSORING	Turnier-Sponsoring	Mindestpauschale 250 €	Aktivitäten sind mit dem Betreiber abzustimmen
SCOREKARTEN	Scorekarten A6 mit Eindruck	Preise auf Anfrage	
RANGEBÄLLE	• Rangebälle	Preise auf Anfrage	

ZUSATZANGEBOTE

GREENFEE-	Gäste-GreenfeeGäste-Greenfee	20 % Rabatt auf Greenfee	
RABATTE	(ab 10 Greenfees)	Rabatt auf Anfrage	
UNTERNEHMENS- MITGLIED- SCHAFTEN	Mitgliedschaften für Firmen und Organisationen	Preise auf Anfrage	

Alle Preise verstehen sich zuzüglich gesetzlicher Mehrwertsteuer. Änderungen, Irrtümer und Zwischenvermarktung vorbehalten. Es gelten die Konditionen zum Zeitpunkt des Vertragsabschlusses.